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2013-11-17=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 17-11-2013

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 11 - 17 jaar
17-11-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:15.31 199700884 1:16.06 35.70 40.36
2. Samira Mijnen ZV De Zaan 1:20.12 199701320 1:16.26 35.30 40.96
3. Isabel Kragtwijk De Futen 1:21.86 199805606 1:20.63 36.59 44.04
4. Ilse van Steen ZV De Zaan 1:15.36 199703130 SM10 1:21.70 630 38.04 43.66
5. Kirsten Petit OEZA 1:24.48 200002986 1:22.75 37.61 45.14
6. Lisa van Sikkelerus OEZA 1:27.19 199905336 1:24.97 41.65 43.32
7. Jill Jansen ZV Haerlem 1:21.72 199700170 1:24.99 38.09 46.90
8. Ijke Mourits Hpc 1:32.92 199903628 1:28.91 43.72 45.19
9. Nienke Angenent OEZA 1:28.73 200104780 1:31.59 44.05 47.54

10. Priscilla Aarts DWT 1:39.39 199804610 1:35.14 44.80 50.34
11. Mandy v.d. Linden Hpc 1:30.08 199600638 1:37.53 45.38 52.15
DIS Nella Diepeveen De Futen 1:30.03 199801520

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag 11 - 17 jaar
17-11-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Roy van der Woude ZV Haerlem 1:05.80 199700579 1:06.24 30.21 36.03
2. Kevin Schaaf ZV Haerlem 1:09.87 199602603 1:06.44 30.81 35.63
3. Allard de Vries OEZA 1:14.08 199602337 1:11.83 32.89 38.94
4. Angelo Di Mattia OEZA 1:18.52 199705323 1:16.30 36.62 39.68
5. Tim Stevens De Futen 1:23.44 199702797 1:20.07 36.78 43.29
6. Lloyd Muylaert DWT 1:19.52 199603233 1:20.80 39.18 41.62
7. Gijs v.d. Woord Hpc NT 199700059 1:21.13 36.82 44.31
8. Patrick Aarts DWT 1:38.31 200001671 1:34.52 44.69 49.83
9. Twan de Vries Hpc NT 200203369 1:48.25 52.27 55.98

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17-11-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 1:02.76 199503644 1:01.67 29.74 31.93
2. Linda Crok OEZA 1:02.44 199401068 1:03.45 30.34 33.11
3. Anne Groen OEZA 1:04.72 199505996 1:04.87 31.32 33.55
4. Naomi Blommaert ZV Haerlem 1:05.88 199604770 1:06.19 31.69 34.50
5. Kelly Visser OEZA 1:06.57 198907354 1:07.93 31.96 35.97
6. Chantal Kosmis De Futen 1:11.12 199702034 1:08.66 32.97 35.69
7. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:11.10 198804326 1:11.95 33.64 38.31
8. Carmen Meijer Hpc 1:07.42 199800202 1:12.02 33.93 38.09
9. Jodie van Vlokhoven De Futen 1:12.64 199603532 1:13.88 33.78 40.10

10. Veerle Claassen Hpc 1:12.71 199800782 1:14.73 35.17 39.56
11. Denise v.d. Linden Hpc 1:16.01 199401986 1:17.99 36.90 41.09

AFGEM Yvette Roozen DWT 1:11.79 198000926

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17-11-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Marc Evers ZV Haerlem 57.15 199107425 S14 55.55 27.06 28.49
2. Klaas van Beek ZV Haerlem 55.81 198805941 55.62 26.87 28.75
3. Stephen de Wit OEZA 57.36 199306669 57.02 27.01 30.01
4. Lorenzo Cavallini De Futen 1:00.00 199007465 57.19 27.70 29.49
5. Erwin Sneek De Futen 58.80 199102153 59.36 28.04 31.32
6. Jory van der Gracht OEZA 58.54 198701097 59.70 28.41 31.29
7. Paul Oudendijk OEZA 58.86 198101287 1:00.02 28.88 31.14

Stefan Tijms OEZA 59.76 199300863 1:00.02 28.56 31.46
9. Jeroen Braspenning Hpc 58.29 199502813 1:00.41 28.43 31.98
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2013-11-17=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 17-11-2013

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

10. Peter van de Bor DWT 1:06.13 198402897 1:10.51 32.38 38.13
11. Matthew de Wit OEZA 1:18.70 199703831 S8 1:20.28 362 37.93 42.35

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 15 jaar
17-11-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:30.30 199904682 1:27.81 41.36 46.45
2. Florianne Bultje ZV Haerlem 1:30.52 199804342 1:29.74 42.19 47.55
3. Shira de Haan OEZA 1:32.64 200001130 1:31.47 42.75 48.72
4. Ijke Mourits Hpc 1:32.16 199903628 1:31.69 43.45 48.24
5. Suzanne Ivens OEZA 1:37.11 199902904 1:33.78 43.65 50.13
6. Anna Bruins ZV De Zaan 1:35.25 199901966 1:34.27 43.73 50.54
7. Odette Helsloot DWT 1:43.81 199802764 1:38.79 46.35 52.44
8. Emma Diepeveen De Futen 1:44.70 199801504 1:43.15 47.74 55.41
9. Morgan Giroth ZV De Zaan 1:48.68 200003806 1:48.19 51.35 56.84

AFGEM Nadine Dolfing Hpc 1:52.22 200001116

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag 11 - 15 jaar
17-11-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:17.56 199800719 1:19.61 37.05 42.56
2. Zyco van Esveld DWT 1:25.17 199903843 1:23.32 38.72 44.60
3. Koen Gaal OEZA 1:37.31 199901113 1:33.66 44.10 49.56
4. Jarno Groen OEZA 1:36.50 200102263 1:34.93 44.41 50.52
5. Felix de Wild De Futen 1:51.76 200004151 1:48.27 50.84 57.43
6. Bram Schillemans OEZA 1:49.80 199904861 1:50.93 51.07 59.86
7. Twan de Vries Hpc 1:55.72 200203369 1:56.10 53.39 1:02.71

AFGEM Tjeerd IJntema OEZA 1:42.84 199904617

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
17-11-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Kithapat Braunius DWT 1:15.90 200201532 1:14.72 35.54 39.18
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:21.58 200300880 1:19.09 37.10 41.99
3. Made Budding ZV Haerlem 1:25.51 200301554 1:21.66 39.73 41.93
4. Mila Kok ZV De Zaan 1:21.77 200301116 1:21.93 38.29 43.64
5. Eline Hoekstra OEZA 1:22.02 200301280 1:22.07 39.05 43.02
6. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:26.03 200300322 1:22.78 39.15 43.63
7. Yente Blaauw OEZA 1:27.24 200301932 1:23.49 38.92 44.57
8. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:27.43 200300782 1:23.64 40.93 42.71
9. Iris Renkema OEZA 1:24.53 200401030 1:24.60 38.67 45.93

10. Mara Coveanu De Futen 1:30.57 200203336 1:27.59 40.86 46.73
11. Tamara Aarts DWT 1:36.84 200300492 1:37.77 45.53 52.24
12. Fien Munster van Hpc NT 200401948 1:54.43 51.71 1:02.72
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2013-11-17=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 17-11-2013

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
17-11-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Rick Offringa OEZA 1:16.10 200300979 1:13.96 34.67 39.29
2. Rijk Heere De Futen 1:15.35 200300897 1:14.21 35.48 38.73
3. Irvine Henar DWT 1:17.26 200202237 1:14.35 34.94 39.41
4. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:20.07 200201211 1:17.51 36.76 40.75
5. Bram Daalman ZV Haerlem 1:20.16 200300629 1:19.81 38.30 41.51
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:35.33 200300361 1:30.21 42.66 47.55
7. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:41.91 200300583 1:36.59 43.80 52.79
8. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:32.30 200401335 1:37.31 43.08 54.23
9. Naoufal Quandil DWT 1:49.99 200301155 1:40.63 47.46 53.17

AFGEM Ruben de Vriend OEZA 1:21.45 200300981

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag 11 - 13 jaar
17-11-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Ouassima Quandil DWT 1:19.32 200102948 1:18.91 38.28 40.63
2. Deveny Stijnman ZV Haerlem 1:22.37 200003720 1:19.89 39.51 40.38
3. Fiona Koper OEZA 1:22.44 200102816 1:21.12 39.17 41.95
4. Naomi Buur OEZA 1:25.13 200101520 1:23.50 40.47 43.03
5. Audrey Toole De Futen 1:36.95 200005204 1:32.62 44.17 48.45
6. Nienke Raszinski OEZA 1:33.72 200105044 1:32.72 44.91 47.81
7. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:34.08 200201210 1:33.83 45.01 48.82
8. Adia Seye DWT 1:34.30 200005366 1:35.70 45.09 50.61
9. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:37.94 200201552 1:38.11 48.10 50.01

10. Merlin Terol ZV De Zaan 1:37.54 200004708 1:38.80 49.14 49.66
11. Faith Giroth ZV De Zaan 1:44.97 200201590 1:39.90 51.14 48.76
12. Iris Jonker ZV Haerlem 1:43.95 200102992 1:40.14 47.76 52.38

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag 11 - 13 jaar
17-11-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:14.42 200001391 1:09.79 33.92 35.87
2. Emre Uysal DWT 1:23.47 200003465 1:25.66 41.17 44.49
3. Teun van Vegten OEZA 1:29.59 200103329 1:28.23 43.03 45.20
4. Stefan Woudsma OEZA 1:32.08 200003437 1:29.36 44.11 45.25
5. Roel Gaal OEZA 1:25.08 200101173 1:31.21 43.82 47.39
6. Lucas Rib DWT 1:34.05 200104067 1:35.62 47.67 47.95
7. Ivar Kramer ZV De Zaan 1:42.42 200101647 1:42.29 48.25 54.04
8. Yutaro Nakada De Futen 1:42.15 200202867 1:44.68 49.54 55.14
9. Maarten Woudsma OEZA 1:52.08 200103181 1:53.05 55.25 57.80

DIS Julian Kragtwijk De Futen 1:39.75 200103987
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:31.62 200102307
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., RE

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 - 17 jaar
17-11-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Isabel Kragtwijk De Futen 1:08.14 199805606 1:06.87 31.56 35.31
2. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:07.03 199700884 1:07.26 32.83 34.43
3. Samira Mijnen ZV De Zaan 1:07.78 199701320 1:10.31 34.02 36.29
4. Ilse van Steen ZV De Zaan 1:07.70 199703130 S10 1:10.63 692 33.11 37.52
5. Lisa van Sikkelerus OEZA 1:12.45 199905336 1:12.62 34.63 37.99
6. Jill Jansen ZV Haerlem 1:09.74 199700170 1:13.21 35.02 38.19
7. Kirsten Petit OEZA 1:12.40 200002986 1:13.77 35.52 38.25
8. Emma Diepeveen De Futen 1:15.28 199801504 1:17.03 36.78 40.25
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Heemskerk, 17-11-2013

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, 11 - 17 jaar

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

9. Nienke Angenent OEZA 1:17.26 200104780 1:18.35 37.75 40.60
10. Cindy Buur OEZA 1:22.04 199905052 1:22.65 38.47 44.18
11. Priscilla Aarts DWT 1:24.36 199804610 1:26.17 39.93 46.24

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 11 - 17 jaar
17-11-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Kevin Schaaf ZV Haerlem 59.09 199602603 58.39 27.75 30.64
2. Roy van der Woude ZV Haerlem 58.75 199700579 58.80 28.09 30.71
3. Allard de Vries OEZA 1:02.48 199602337 1:01.86 29.79 32.07
4. Tim Stevens De Futen 1:11.57 199702797 1:06.49 30.64 35.85
5. Angelo Di Mattia OEZA 1:07.90 199705323 1:07.93 32.09 35.84
6. Gijs v.d. Woord Hpc NT 199700059 1:13.69 34.60 39.09
7. Matthew de Wit OEZA 1:18.70 199703831 S8 1:19.29 376 37.56 41.73
8. Patrick Aarts DWT 1:23.13 200001671 1:21.50 39.30 42.20

AFGEM Lloyd Muylaert DWT 1:08.34 199603233

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-11-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 1:10.14 199503644 1:14.29 34.04 40.25
2. Anouk van der Gracht OEZA 1:14.52 198901408 1:14.58 33.92 40.66
3. Naomi Blommaert ZV Haerlem 1:17.46 199604770 1:19.84 35.93 43.91
4. Linda Crok OEZA 1:19.70 199401068 1:22.03 36.88 45.15
5. Chantal Kosmis De Futen 1:17.86 199702034 1:25.61 39.11 46.50
6. Jodie van Vlokhoven De Futen 1:26.33 199603532 1:29.49 39.41 50.08
7. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:28.09 198804326 1:32.16 41.17 50.99
8. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:53.81 200201552 1:47.85 47.54 1:00.31

AFGEM Yvette Roozen DWT NT 198000926

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-11-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Marc Evers ZV Haerlem 59.51 199107425 S14 1:02.28 28.89 33.39
2. Jory van der Gracht OEZA 1:03.97 198701097 1:03.67 29.49 34.18
3. Erwin Sneek De Futen 1:05.33 199102153 1:05.92 30.00 35.92
4. Klaas van Beek ZV Haerlem 1:16.36 198805941 1:11.02 31.66 39.36
5. Stefan Tijms OEZA 1:15.11 199300863 1:12.79 34.40 38.39
6. Jeroen Braspenning Hpc 1:12.76 199502813 1:14.14 33.21 40.93
7. Stephen de Wit OEZA 1:11.13 199306669 1:15.23 35.36 39.87
8. Peter van de Bor DWT 1:17.71 198402897 1:16.36 31.72 44.64
9. Lorenzo Cavallini De Futen 1:15.00 199007465 1:16.41 30.81 45.60

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 15 jaar
17-11-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Florianne Bultje ZV Haerlem 1:14.27 199804342 1:11.96 35.35 36.61
2. Shira de Haan OEZA 1:14.96 200001130 1:13.10 34.60 38.50
3. Anna Bruins ZV De Zaan 1:12.24 199901966 1:13.29 35.00 38.29
4. Suzanne Ivens OEZA 1:12.78 199902904 1:13.35 33.98 39.37
5. Nella Diepeveen De Futen 1:15.48 199801520 1:15.86 A 36.54 39.32
6. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:16.32 199904682 1:15.86 B 36.40 39.46
7. Morgan Giroth ZV De Zaan 1:21.46 200003806 1:21.04 39.48 41.56
8. Odette Helsloot DWT 1:21.72 199802764 1:23.42 39.54 43.88
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

9. Merlin Terol ZV De Zaan 1:25.29 200004708 1:24.96 41.85 43.11
10. Cindy Buur OEZA 1:22.04 199905052 1:29.08 41.29 47.79

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag 11 - 15 jaar
17-11-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 59.77 199800719 59.50 28.59 30.91
2. Zyco van Esveld DWT 1:02.07 199903843 1:03.08 30.35 32.73
3. Koen Gaal OEZA 1:09.69 199901113 1:10.66 33.46 37.20
4. Jarno Groen OEZA 1:14.20 200102263 1:13.12 33.75 39.37
5. Bram Schillemans OEZA 1:16.48 199904861 1:17.87 36.30 41.57
6. Felix de Wild De Futen 1:33.04 200004151 1:32.19 43.26 48.93
7. Twan de Vries Hpc 1:36.67 200203369 1:34.04 45.00 49.04

AFGEM Tjeerd IJntema OEZA 1:26.76 199904617

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 11 jaar
17-11-2013 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Kithapat Braunius DWT 1:39.34 200201532 1:37.03 46.14 50.89
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:38.98 200300880 1:38.88 47.00 51.88
3. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:39.83 200300782 1:39.29 48.61 50.68
4. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:41.15 200300322 1:41.73 48.68 53.05
5. Eline Hoekstra OEZA 1:41.78 200301280 1:42.04 49.91 52.13
6. Made Budding ZV Haerlem 1:40.53 200301554 1:42.62 48.35 54.27
7. Yente Blaauw OEZA 1:46.45 200301932 1:48.26 51.98 56.28
8. Iris Renkema OEZA 1:47.91 200401030 1:48.66 51.07 57.59
9. Mara Coveanu De Futen 1:46.48 200203336 1:50.33 52.64 57.69

10. Mila Kok ZV De Zaan 1:49.43 200301116 1:52.64 53.75 58.89
11. Fien Munster van Hpc NT 200401948 2:02.40 57.36 1:05.04
DIS Tamara Aarts DWT 2:03.65 200300492

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag 9 - 11 jaar
17-11-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Rijk Heere De Futen 1:34.80 200300897 1:36.23 46.14 50.09
2. Irvine Henar DWT 1:50.45 200202237 1:49.69 50.20 59.49
3. Bram Daalman ZV Haerlem 1:54.00 200300629 1:50.38 53.36 57.02
4. Naoufal Quandil DWT 2:07.79 200301155 2:13.24 1:03.47 1:09.77

DIS Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:49.02 200300361
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:59.17 200300583
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Rick Offringa OEZA 1:39.04 200300979
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:48.89 200201211
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL

AFGEM Ruben de Vriend OEZA 1:43.02 200300981
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
17-11-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Ouassima Quandil DWT 1:08.08 200102948 1:08.14 33.41 34.73
2. Deveny Stijnman ZV Haerlem 1:12.99 200003720 1:08.17 33.21 34.96
3. Naomi Buur OEZA 1:14.84 200101520 1:14.74 35.54 39.20
4. Fiona Koper OEZA 1:18.10 200102816 1:18.40 37.11 41.29
5. Adia Seye DWT 1:21.94 200005366 1:20.01 37.40 42.61
6. Nienke Raszinski OEZA 1:24.55 200105044 1:21.89 38.75 43.14
7. Audrey Toole De Futen 1:21.01 200005204 1:22.36 37.59 44.77
8. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:28.60 200201210 1:27.34 40.16 47.18
9. Iris Jonker ZV Haerlem 1:31.69 200102992 1:29.90 39.80 50.10

10. Faith Giroth ZV De Zaan 1:30.90 200201590 1:32.01 43.55 48.46

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
17-11-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:03.71 200001391 1:00.75 29.26 31.49
2. Roel Gaal OEZA 1:08.40 200101173 1:05.70 31.38 34.32
3. Emre Uysal DWT 1:11.34 200003465 1:14.02 35.06 38.96
4. Teun van Vegten OEZA 1:16.15 200103329 1:16.57 36.87 39.70
5. Stefan Woudsma OEZA 1:15.89 200003437 1:17.50 36.33 41.17
6. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:22.82 200102307 1:20.36 37.61 42.75
7. Lucas Rib DWT 1:22.88 200104067 1:24.27 39.62 44.65
8. Julian Kragtwijk De Futen 1:27.42 200103987 1:25.41 42.81 42.60
9. Yutaro Nakada De Futen 1:25.02 200202867 1:26.75 40.29 46.46

10. Ivar Kramer ZV De Zaan 1:32.12 200101647 1:27.59 40.77 46.82
11. Maarten Woudsma OEZA 1:48.25 200103181 1:49.10 50.51 58.59

Programmanr. 21 Gemengd, 10x10x50 vrij 11 jaar en ouder
17-11-2013 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem NT 50:30.22
Jeljer Aldershof 98 28.59 Chantal Beijer 97
Ilse Traksel 88 Roy van der Woude 97
Klaas van Beek 88 Florianne Bultje 98
Deveny Stijnman 00 Marc Evers 91
Kevin Schaaf 96 Naomi Blommaert 96

2. OEZA 1 OEZA 4:49.21 50:34.43
Anouk van der Gracht 89 31.55 Paul Oudendijk 81
Stefan Tijms 93 Anne Groen 95
Kelly Visser 89 Jory van der Gracht 87
Allard de Vries 96 Linda Crok 94
Kirsten Petit 00 Stephen de Wit 93

3. De Futen 1 De Futen 5:20.01 56:50.60
Lorenzo Cavallini 90 25.51 Emma Diepeveen 98
Chantal Kosmis 97 Yutaro Nakada 02
Tim Stevens 97 Jodie van Vlokhoven 96
Nella Diepeveen 98 Erwin Sneek 91
Julian Kragtwijk 01 Isabel Kragtwijk 98

4. DWT 1 DWT NT 59:45.79
Ouassima Quandil 01 31.60 Irvine Henar 02
Zyco van Esveld 99 Odette Helsloot 98
Kithapat Braunius 02 Lucas Rib 01
Emre Uysal 00 Yvette Roozen 80
Adia Seye 00 Peter van de Bor 84

5. Hpc 1 Hpc NT 1:00:21.12
Ijke Mourits 99 37.07 Twan de Vries 02
Gijs v.d. Woord 97 Carmen Meijer 98
Mandy v.d. Linden 96 Mike Schouw 98
Jeroen Braspenning 95 Veerle Claassen 98
Denise v.d. Linden 94 Daniel Trouwen 98


